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
Процессор Intel Core i3-3220 3.3 GHz, 2ядра, SVGA HD Graphics 2500, 0.5+3Mb, 55W, 5 GT, s LGA1155, 4500р. 89990791480

Куплю
Нерабочие, сломанные, залитые, некомплектные ноутбуки (системные блоки). 3-77-84
Неисправные, залитые, разбитые, не комплектные ноутбуки в любом состоянии, любой марки. Так же интересуют неисправные материнские платы для ноутбуков - не паяные. 8-905-192-63-22

Услуги
Ремонт ноутбуков, настольных компьютеров, планшетов, телефонов, мониторов, фототехники и др. электроники. Поиск и удаление вирусов, восстановление данных с жестких дисков и др. носителей. f1sarov.ru. 3-15-35, 8-950-353-15-35 ("ТЦ Апельсин", 1эт.)

Мебель
Продам
2-сп. кровать 5000р., диван-еврокнижку 4000р., угловой 5000р., чебурашку 2000р., книжку 2000р., кресла по 500р., шкаф-купе 3000р. и мн. др. 89506002872
2-сп. кровать с матрасом - 4,5т.р., стол стекл. журн. 3т.р., кух. уголок 4т.р., шкаф 2т.р. 89200207690 после 17
Вешалка хром. рожковое и спиральное, разборное по 3500р. 89047921292
Стеклянную тумбу для телевизора, 4т.р. 8-908-167-38-56 с 18 до 21

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидки. Быстро. Качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Комната в г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 23кв.м, 3/5 эт., пр.Каменноостровский, д.64, 1600т.р. Собственник. 8-910-795-18-69
1к.кв. в г.ТЕМНИКОВ, в тихом р-не, в новом 5эт. доме на 4эт., общ.40,4, кухня 10,6, комнаты 17,6, с/у совмещ. 5,5кв.м, лоджия 7кв.м, застек., стеклопакеты во всей квартире. 8-960-174-37-14
Участок земли 15 соток, в поселке СТЕКЛЯННЫЙ, Первомайский р-н, приватиз., красивое место, грибы, ягоды. 8-960-174-37-14
Дом 40кв.м, участок под домом 10 соток + участок отдельный 32 сотки. В доме свет, вода, канализация, газ. Ардатовский р-он, с.КУЖЕНДЕЕВО. 40км от Сарова, цена договорная. 8-908-744-40-31
2эт. бревенчатый новый дом 9,5х8,5м, 30 соток земли, газ, с. ГЛУХОВО, 6млн.р., торг. 8-905-666-77-23
Земельный участок 27 соток в Темниковском р-не д. Итяково с амбаром, имеется подведенная вода, газ, дорога асфальт подъезд хороший. 5-26-13, 8-920-047-09-31
Земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.АЛАМАСОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок под ИЖС, 9 соток с.СУМОРЬЕВО, газ, вода, свет проходят рядом, река Мокша не далеко. Дорога асфальт-отличная. 8-909-297-56-72
Земельный участок под ИЖС, 9 соток с.Аламасово (напротив пруда) и земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.Аламасово (напротив пруда). 8-904-925-50-88

Саров
Комната (доля) в 2к.кв., либо обмен. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Комната в 2к.кв. по Ленина, 17 метров, 1 сосед - женщина без в/п. Возможен обмен на Вашу недвижимость. 31887, 8-9049187383
Комната в 4к.кв. по Казамазова, 10кв.м. В квартире живет один сосед. Ключи передадим в день сделки. Оформление у нотариуса договором купли-продажи, цена 630. 31887, 8-9049187383
Комната в2к.кв. по Советской, на среднем этаже, во второй комнате никто не проживает, цена 1050. 37786, 89087620786
Продам 1/100 доли в 3к.кв., под постоянную прописку, цена 100т.р. 37581, 89087620581
1к.кв. 21 мкрн без отделки, по ул.Володарского за пенсионным фондом, 38/16/9кв.м, 1/5эт., есть погреб, 2550т.р. 31887, 8-9049187383
1к.кв. Ак.Негина 16, 5/5эт., 40/21/9,5, отличный ремонт. Остается мебель, потолки 2,7, есть тех.этаж, цена 3100. 37786, 89087620786
1к.кв. Ак.Негина 18, 4/5 эт., (застройщик ФСР), под чистовую отделку (стяжка, отштукатурена, электрика), 41/18/12, лоджия, окна во двор, чистая продажа. Хороший благоустроенный двор, 2750 т.р. 3-73-20, 8-908-762-03-20
1к.кв. Ак.Негина 24, 3эт., евроремонт, остается кухня, шкаф, цена 3200. 37786, 89087620786
1к.кв. Ак.Харитона, 30,3/18/6кв.м, жилое состояние, санузел раздельный, окна выходят во двор. 89960014560, 89524615202(только для СМС) 
1к.кв. Бессарабенко 12, 33кв.м, в отличном состоянии, средний этаж. 31161, 89503531161
1к.кв. Бессарабенко 19, средний этаж, комната 18кв.м, состояние жилое, 1550= 32144, 89524478565
1к.кв. Бессарабенко 1б, малогабаритка, хорошее состояние. 3-11-61, 3-11-19, 8-950-363-11-19
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